Die vigesimo primo mensis decembris 15 ind. 1751
Est sciendum qualiter pro tradenda possessione sive cura ecclesiae seu cappel-
lae nuncupatae Abbazia Sancti Philippi de Plana Milatis existenti in diocesi 
huius urbis Sanctae Luciae bollatae in personam rev.mi S. T. doctoris don 
Battistae Vaccarini, in executionem litterarum apostolicarum transumpti 
bullae apostolicae expeditarum Romae in anno Incarnationis Dominicae 
1751 primi die calendas septembris exequutarum in hoc regno die 15 no-
vembris 1751 fuerunt in M. C. Abbatiali huius praedictae urbis de ordine et 
mandato ill.mi er rev.mi domini don Marcelli Moscella Praelati et Ordinarii 
urbis eiusdem praesentatae et exqu.tae quaedam litterae subdelegatoriale a 
rev.mi domini don Jacobi Stagno Vicarii Generalis nob. urbis Messanae Apo-
stolici Delegati expeditarum sub die 10 praesentis mensis septembris 1751. 
Et habens de expeditione talium litterarum scientiam rev.mus canonacus 
Arch.s S. T. doctor don Rajnerius de Raijneri Vicarius Generalis, qui capiens 
nomine et pro parte dicti rev.mi de Vaccarini de dicta sine cura ecclesia seu 
cappella nuncupata Abbazia Sancti Philippi possessionem capere; ideo hodie 
presenti enunciata die dictus rev.mus dominus don Raijnerius de Raijneri 
ca.cus et Archidiaconus rev.mi Capituli Cathedralis Ecclesiae Regiae Cap-
pellae et Vicarius Generalis huius urbis Sanctae Luciae presenti etc. cognitus 
et interveniens ad haec uti procurator instructus a dicto rev.mo domino don 
Joanne Baptista Vaccarini abbate sine cura ecclesiae seu cappellae abbatiae 
nuncupate S.ti Philippi noviter electo vigore procurationis celebratae in actis 
not. Joannis Cogino panormitae sub die 16 pret. mensis novembris 15 ind. 
1751 ad quam etc. sponte etc. se personaliter se contulit in dicta sine cura 
ecclesia sui cappella abbatiae Sancti Philippi et debitis praecedentibus sollem-
nibus insatibus requisitis consequutus fuit, et de ordine et mandato dicti illu-
strissimi, et rev.mi domini de Moscella prelati fuit immisus in veram realem, 
ac realem, vacuam, liberam, et expeditam possessionem dictae sine cura ec-
clesiae seu cappellae abbazialis Sancti Philippi noviter collatae in personam 
dicti rev.mi de Vaccarini vigore praecitatarum licterarum apostolicarum 
transumpti die quo supra cum omnibus juribus et emolumentis honoribus 
et oneribus, et hoc per osculum altaris majoris dictae sine cura ecclesiae seu 
cappellae per sessionem in sedia per sonum campanarum eiusdem ecclesiae 
seu cappellae, et per alia signa denotantia ipsam realem actualem vacuam, 
liberam expeditam civilem et naturalem possessionem unde ad futuram rei 
memoriam et pro certitudine veritatis factus est praesens actus per me cleri-
cus don Dionisius Vasari pro magistro notaro dictae M. C. Abb.li anno mense 
die et unde presentis.
In praesentia rev.di don Antonini Pagano Vicarii Foranei rev.di don Paulini 
Rugulo et canonici don Joannis Foti.
Ex actis M. C. Abbatialis huius urbis Sanctae Luciae extractam est praesens 
copia
Collatione salva
Clericus don Dionisius Vasari per Magister Notarius
Cum fide legatis in pede civitatis Sanctae Luciae
L. S.
Gaspar Grazia Magister Notarius.